



SCHEDA TECNICA PRODOTTO FOOD SERVICE 1000g CLASSIC

Cod. Art. 0107
Nome: GRANULATO BOVIS (CARNE)

Denominazione: Preparato per condimento e brodo

Ingredienti: Sale, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, **Lattosio**, Estratto di lievito, Estratto di carne bovina 4%, Estratto vegetale idrolizzato, Ortaggi disidratati in proporzione variabile (Cipolla, Carota), Olio di semi di girasole, Spezie.
Prodotto in uno stabilimento dove si lavorano anche crostacei, pesce e sedano.
SENZA GLUTINE

Codice EAN: 8 005250 001076
Conservazione: Ambiente fresco e asciutto
Shelf-Life: 36 mesi
Shelf-Life residua alla consegna: 18 mesi

Etichetta nutrizionale:

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Valori medi per 100g di prodotto	
Valore Energetico	kcal 147 kJ 623
Grassi	1,5 g
di cui saturi	0,2 g
Carboidrati	20,0 g
di cui zuccheri	13,6 g
Proteine	13,6 g
Sale	53,8 g

I valori nutrizionali sono da considerare indicativi.

Caratteristiche della Confezione:

Confezione	Barattolo PE HD
Peso Confezione	1000 g std.
Dimensione Barattolo	Ø=11cm h=17cm

Specifiche dell'imballo:

N° confezioni per imballo	6
Peso imballo	6 Kg std.
Dimensioni dell'imballo	22 x 33 x 17

Specifiche del Pallet:

Tot. Imballi per pallet	36
Imballi per strato	12
Strati per pallet	6
Altezza pallet	1,15 mt.

Modalità d'uso:

Per insaporire i vostri piatti: aggiungere un po' di granulato bovis per dare un sapore irresistibile a tutte le vostre ricette di sughi, salse, risotti, arrosti, ecc.

Per un tradizionale brodo casalingo o una buona e salutare minestra per due persone: sciogliere 10 gr. di granulato bovis (due cucchiaini da caffè) in 1/2 litro di acqua calda.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

ANAEROBI SOLFITORIDUTTORI	< 10 ufc/g o assenti
MUFFE	< 10 ufc/1g o assenti
LIEVITI	< 10 ufc/1g o assenti
SALMONELLA SPP	Assente in 25 g
LISTERIA MONOCYTOGENES	Assente in 25 g

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE E ORGANOLETTICHE

ASPETTO	Granulare
COLORE	Caratteristico, con base beige ocra - giallo dorato
SAPORE	Tipico del prodotto
UMIDITÀ	1 g/100g
OGM	Assenti
ALLERGENI PRESENTI	Lattosio

ETICHETTATURA AMBIENTALE

BARATTOLO	TAPPO
PLASTICA	PLASTICA
HDPE	LDPE
Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo Comune.	